令和 6年 3月 13日

会 員 各 位

一般社団法人山口県臨床検査技師会

会長 楢林 秀記

第７０回山口県医学検査学会

令和５年度サーベイ報告会

令和６年度山口県定時総会
開催変更のお知らせ

  仲春の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、すでに会員の皆様にご案内しております第 70回山口県医学検査学会について例年開

催しております山口県総合保健会館が使用可能となりました。利便性など考慮し下記のとおり変更

しますのでお知らせします。なお、一般演題募集期間については変更ありません。皆様のご

応募をお待ちしております。

  記

１．開 催 日：令和 6年 6月 16日（日） 令和 6 年 5 月 26日（日）

※時間は演題募集終了後に再度お知らせいたします。

２．開催場所：山口南総合センター（現地開催） 山口県総合保健会館

※例年開催している保健会館ではありませんのでご注意ください。

３．日  程：※時間は演題募集終了後に再度お知らせいたします。

一般演題

特別講演

ランチョンセミナー

サーベイ報告会

定時総会

４．日臨技生涯教育点数

  ・第 70回山口県医学検査学会

   専門教科：20点（筆頭発表者は 20点追加、座長・共同発表者は 10点追加）

  ・令和 5年度サーベイ報告会

   専門教科：20点（発表者は 20点追加、司会者は 10点追加）

  ・令和 6年度定時総会

   基礎教科：20点

５．事前参加登録：令和 6年 1月 1６日（火）～令和 6年 6月 7日（金） 5 月 10日（金）

６．参加費：以下の金額を現地にて徴収いたします。

・会員、賛助会員・・・1000円

      ・非会員・・・3000円

      ・学生  ・・・無料

７．参加資格：山口県臨床検査技師会会員、賛助会員、学生、非会員

       ※総会は会員のみ

参加登録方法：

・会員は日臨技 HPから参加登録を行ってください。方法は山臨技 HPの研修会ペー

ジにある参加申請方法の「参加申請方法」を参照ください。

・学生、非会員は山臨技 HPの研修会ページにある「県学会参加申込みフォーム」に

入力の上、メールにて山臨技事務局へお送り下さい。

 なお、ランチョンセミナーへの参加の有無を備考欄に記入してください。

８．その他

・当日参加申込の受付は行いますが、できるだけ事前参加登録を行ってください。

 ・定時総会の詳細については、4月に配布する定時総会の案内を参照ください。

９. 演題・抄録受付締切日：令和 6年 3月 29 日（金） 再延長は致しません。

以上